Item solutum pro expensis Magistri mere equitantis ad episcopum wintoniensem in negotiis vniuersitatis	xj <sup>d</sup>
Item solutum pro expensis Magistri vicecancellarii equitantis ad ducem norforcie	iijs <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item solutum pro expensis famuli equitantis bis ad eundem ducem cum conductione equi	v <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Summa huius pagine xiiij<sup>h</sup> xij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa totalis omnium expensarum xxvij<sup>h</sup> ij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>

p. 627 facta computacione procuratorum Bysell et West iiij<sup>o</sup> die Januarii anno regni regis henrici octavi xxxiiij<sup>o</sup> coram auditoribus doctore Standishe vicecancellario doctore Edmundes Magistro Atkynson et Magistro Cheny omnibus allocatis et deductis expensis reliquerunt in cista communi vij<sup>h</sup> vij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob preter vnam cupam et coclear que tradita sunt Magistris Symoni Brigges et Edwino Sandes que quidem summa vij<sup>h</sup> vij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob. cum cupa et cochleari tradita sunt (*sic*) sequentibus procuratoribus viz. Magistris brigges et Sandes et dicti Magistri Bysell et West exonerati sunt a custodia cistæ communis per supradictos auditores et onerati sunt Brigges et Sandes in cuius rei testimonium nos auditores antedicti nomina nostra subscripsimus

Per me Richardum Standishe  
per me Joannem Edmondes  
per me Ricardum Atkynson  
per me Ricardum Cheny

[1542-1543]

p. 629 expense et solutiones facte per eosdem procuratores in termino dionisii

Item soluius celebranti duas missas in initio termini	viiij <sup>d</sup>
Item celebranti exequias domini willelmi episcopi	iiij <sup>d</sup>
Item celebranti missam in magna congregatione	iiij <sup>d</sup>
Item die proclamationis pro prandio vicecancelarii procuratorum et bedellorum	v <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item legerdo pro clamante	iiij <sup>d</sup>
Item emundatione scolorum	xij <sup>d</sup>
Item portanti crucem in quinque processionibus	xx <sup>d</sup>
Item collegio sancti benedicti	ij <sup>s</sup>
Item celebranti duas missas in generali processione in tempore belli	viiij <sup>d</sup>
Item in exequiis benefactorum pro oblationibus regentium	iijs <sup>s</sup> vij <sup>d</sup>
Item eodem die clerico sacriste et legerdo	xij <sup>d</sup>

Item clerico sacriste et legerdo in missa elianore regine	xij <sup>d</sup>
Item celebranti missam in generali processione in tempore belli	iiij <sup>d</sup>
Item celebranti missam in generali processione ex statuto	iiij <sup>d</sup>
Item restauranti scabellum et pro candela cum causa procuratoris agebatur	iiij <sup>d</sup>
Item pro cena vicecancellarii et auditorum	xj <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item magistro wylliams cappellano doctoris woolman	xxxiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item doctori standysch	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item magistro yong pro lectura mathematica	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro cheke oratori	xx <sup>s</sup>